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Andreia Magalhaes

Professora Auxiliar Convidada
Departamento de Contabilidade (IBS)

Contactos

E-mail Andreia_Sofia_Magalhaes@iscte-iul.pt

Gabinete D4.06

Atividades Letivas

Ano Letivo Sem. Nome da Unidade Curricular Curso(s) Coord

2025/2026 2° Licenciatura em Financas e Nao
Contabilidade; Licenciatura em

Gestao;

Fiscalidade

2025/2026 1° Licenciatura em Finangas e Nao
Contabilidade; Licenciatura em

Gestao;

Fiscalidade

2024/2025 2° Licenciatura em Financas e Nao
Contabilidade; Licenciatura em

Gestao;

Fiscalidade

2023/2024 2° Licenciatura em Finangas e Nao
Contabilidade; Licenciatura em

Gestao;

Fiscalidade

2023/2024 1° Licenciatura em Financas e Nao
Contabilidade; Licenciatura em

Gestdo;

Fiscalidade

2022/2023 1° Licenciatura em Financas e Nao
Contabilidade; Licenciatura em

Gestdo;

Fiscalidade
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2021/2022

2020/2021

2019/2020

2019/2020

2018/2019

20

20

20

20

20

Licenciatura em Financas e
Contabilidade; Licenciatura em
Gestao;

Fiscalidade

Principios e Procedimentos de
Contencioso Tributario

Principios e Procedimentos de
Contencioso Tributario

Licenciatura em Financas e

Fiscalidade Contabilidade; Licenciatura em
Gestao;
Fiscalidade Licenciatura em Financas e

Contabilidade; Licenciatura em
Gestao;
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