

Aviso: [2026-02-06 20:52] este documento é uma impressão do portal Ciência_Iscte e foi gerado na data indicada. O documento tem um propósito meramente informativo e representa a informação contida no portal Ciência_Iscte nessa data.

Andreia Magalhães

Professora Auxiliar Convidada

Departamento de Contabilidade (IBS)

Contactos

E-mail	Andreia_Sofia_Magalhaes@iscste-iul.pt
Gabinete	D4.06

Atividades Letivas

Ano Letivo	Sem.	Nome da Unidade Curricular	Curso(s)	Coord.
2025/2026	2º	Fiscalidade	Licenciatura em Finanças e Contabilidade; Licenciatura em Gestão;	Não
2025/2026	1º	Fiscalidade	Licenciatura em Finanças e Contabilidade; Licenciatura em Gestão;	Não
2024/2025	2º	Fiscalidade	Licenciatura em Finanças e Contabilidade; Licenciatura em Gestão;	Não
2023/2024	2º	Fiscalidade	Licenciatura em Finanças e Contabilidade; Licenciatura em Gestão;	Não
2023/2024	1º	Fiscalidade	Licenciatura em Finanças e Contabilidade; Licenciatura em Gestão;	Não
2022/2023	1º	Fiscalidade	Licenciatura em Finanças e Contabilidade; Licenciatura em Gestão;	Não

2021/2022	2º	Fiscalidade	Licenciatura em Finanças e Contabilidade; Licenciatura em Gestão;	Não
2020/2021	2º	Princípios e Procedimentos de Contencioso Tributário		Não
2019/2020	2º	Princípios e Procedimentos de Contencioso Tributário		Não
2019/2020	2º	Fiscalidade	Licenciatura em Finanças e Contabilidade; Licenciatura em Gestão;	Não
2018/2019	2º	Fiscalidade	Licenciatura em Finanças e Contabilidade; Licenciatura em Gestão;	Não